DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESCAMINHOS DA
SOCIEDADE CONTEMPORÂNEA: NOTAS PARA PENSAR O SEMIÁRIDO ALAGOANO
de autoria de FELIPE SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-vii-conedu--conedu-em-casa----vol-03?page=4

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-vii-conedu--conedu-em-casa----vol-03?page=4